
ZARZĄDZENIE Nr 21/09 

WÓJTA GMINY MOKRSKO  

z dnia 30 marca 2009 r. 

w sprawie nabycia nieruchomości 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218 z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458) 
oraz art. 20 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. 
U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603, Nr 281, poz. 2782; z 2005 r. Nr 130, poz. 1087, Nr 169, poz. 
1420, Nr 175, poz. 1459; z 2006 r. Nr 104, poz. 708, Nr 220, poz. 1600, poz. 1601; z 2007 r. 
Nr 69, poz. 468, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 59, poz. 369) oraz Uchwały Nr XVII/90/08 
Rady Gminy w Mokrsku z dnia 7 marca 2008 roku w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami (Dz. Urz. Woj. Łódź. Nr 138, poz. 1370) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Nabyć na własność do zasobu gminy nieruchomość gruntową oznaczoną 
ewidencyjnie Nr 15/4 o pow. 0,0184 ha, połoŜoną w obrębie geodezyjnym Brzeziny, gmina 
Mokrsko, D. 4630-11/89, za cenę 345,00 zł. 

§ 2. Zobowiązania finansowe związane z nabyciem na własność Gminy nieruchomości 
wymienionej w § l, zostaną pokryte z dochodów własnych Gminy. 

§ 3. Zarządzenie zostaje podane do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

 


